74
税込価格については税率10％で表示しています。　最寄りの消防署の指導を受け、安全な設置を施してください。
NSF
ステンレスフロア
レンジ・テーブル
TRE430・TA304特長
ドア
温蔵・保温・加湿

蒸し器
ゆで麺器
中華レンジ
アクアガスオーブン
グリラー/グリドル
型式 外形寸法(mm) 税込み価格 本体価格 ガス消費量 ガス接続
ホース口径
(都市/LP)
電源 消費電力
（50/60Hz）
kW
能力
間口 奥行 高さ 都市ガス LPガス
kW (kcal/h) kW (kg/h)
テフロンコート仕様（標準コート）
★TGRO-32T-42 420 600 482 ¥801,900 ¥729,000 4.5 3,870 4.5 0.33 13φ/9.5φ 1φ100V 0.2 32個/回
★TGRO-32T-45 420 600 482 ¥801,900 ¥729,000 4.5 3,870 4.5 0.33 13φ/9.5φ 1φ100V 0.2 32個/回
★TGRO-48T-42 470 600 482 ¥1,084,600 ¥986,000 6.3 5,400 6.3 0.45 13φ/9.5φ 1φ100V 0.2 48個/回
TGRO-48T-45 470 600 482 ¥1,084,600 ¥986,000 6.3 5,400 6.3 0.45 13φ/9.5φ 1φ100V 0.2 48個/回
★TERO-32T-42 420 600 482 ¥803,000 ¥730,000 － － － － － 3φ200V 3.6 32個/回
★TERO-32T-45 420 600 482 ¥803,000 ¥730,000 － － － － － 3φ200V 3.6 32個/回
★TERO-48T-42 470 600 482 ¥1,087,900 ¥989,000 － － － － － 3φ200V 4.5 48個/回
★TERO-48T-45 470 600 482 ¥1,087,900 ¥989,000 － － － － － 3φ200V 4.5 48個/回
レゾナコート仕様（耐久性を更にアップした新コート）
★TGRO-32R-42 420 600 482 ¥834,900 ¥759,000 4.5 3,870 4.5 0.33 13φ/9.5φ 1φ100V 0.2 32個/回
★TGRO-32R-45 420 600 482 ¥834,900 ¥759,000 4.5 3,870 4.5 0.33 13φ/9.5φ 1φ100V 0.2 32個/回
★TGRO-48R-42 470 600 482 ¥1,117,600 ¥1,016,000 6.3 5,400 6.3 0.45 13φ/9.5φ 1φ100V 0.2 48個/回
★TGRO-48R-45 470 600 482 ¥1,117,600 ¥1,016,000 6.3 5,400 6.3 0.45 13φ/9.5φ 1φ100V 0.2 48個/回
★TERO-32R-42 420 600 482 ¥836,000 ¥760,000 － － － － － 3φ200V 3.6 32個/回
★TERO-32R-45 420 600 482 ¥836,000 ¥760,000 － － － － － 3φ200V 3.6 32個/回
★TERO-48R-42 470 600 482 ¥1,120,900 ¥1,019,000 － － － － － 3φ200V 4.5 48個/回
★TERO-48R-45 470 600 482 ¥1,120,900 ¥1,019,000 － － － － － 3φ200V 4.5 48個/回
半自動（半自動回転機能に特化したエントリーモデル）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※たこ焼玉径45mmのみ
★TKE-42N-（50/60）H 500 600 600 ¥715,000 ¥650,000 － － － － － 3φ200V 4.0 42個/回
セットホッパー（特殊樹脂加工）
OP-TERO-32（32個用）¥37,840（税込）

電気
IH
スチーム
ステンレス製
型式 外形寸法(mm) 税込み価格 本体価格 ガス消費量 ガス接続
口径 A
(都市/LP)
つば元
水量
L
満水量
L
備考
間口 奥行 高さ 都市ガス LPガス
kW (kcal/h) kW (kg/h)
TRK-036DF 1,210 860 850 ¥544,500 ¥495,000 18.6 16,000 18.6 1.33 20 36 60 自動点火
TRK-055DF 1,255 900 890 ¥556,600 ¥506,000 23.3 20,000 23.3 1.67 20 55 80 自動点火
TRK-080DF 1,340 980 880 ¥610,500 ¥555,000 32.6 28,000 32.6 2.33 20 80 110 自動点火
TRK-110DF 1,390 1,035 900 ¥643,500 ¥585,000 37.2 32,000 37.2 2.67 20 110 140 自動点火
TRK-150DF 1,465 1,110 1,030 ¥658,900 ¥599,000 41.9 36,000 41.9 3.00 20 150 185 自動点火
★TRK-190DF 1,555 1,160 1,020 ¥815,100 ¥741,000 46.5 40,000 46.5 3.33 20 190 220 自動点火
★TRK-036F 1,210 860 850 ¥537,900 ¥489,000 18.6 16,000 18.6 1.33 20 36 60 マッチ点火
TRK-055F 1,255 900 890 ¥548,900 ¥499,000 23.3 20,000 23.3 1.67 20 55 80 マッチ点火
TRK-080F 1,340 980 880 ¥597,300 ¥543,000 32.6 28,000 32.6 2.33 20 80 110 マッチ点火
TRK-110F 1,390 1,035 900 ¥628,100 ¥571,000 37.2 32,000 37.2 2.67 20 110 140 マッチ点火
★TRK-150F 1,465 1,110 1,030 ¥684,200 ¥622,000 41.9 36,000 41.9 3.00 20 150 185 マッチ点火
★TRK-190F 1,555 1,160 1,020 ¥811,800 ¥738,000 46.5 40,000 46.5 3.33 20 190 220 マッチ点火
ガス／電気ティルティングパンガス
電気
IH
スチーム

口径
つば元
水量
L
重量
本体＋収納箱
kg
収納箱
外径寸法（mm）
W×D×H
目安調理量
適切～最大
食／回
間口 高さ LPガス
kW （kg/h）
★TKS-36K φ704 569 ¥273,900 ¥249,000 14.0 1.00 φ9.5ホースエンド 36 47 805×805×555 70～80
★TKS-55K φ795 639 ¥310,200 ¥282,000 23.3 1.67 φ9.5ホースエンド 55 59 915×915×560 110～130
★TKS-80K φ844 657 ¥348,700 ¥317,000 30.2 2.17 φ9.5ホースエンド 80 68 915×915×560 160～180
★TKS-110K φ892 707 ¥381,700 ¥347,000 34.9 2.50 φ9.5ホースエンド 110 82 985×985×590 220～250
レンジ・テーブル
ティルティングパン/回転釡
餃子グリラー
炊飯